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2. Frauenbundesliga Ost AUT 2024/2025 
последно ажурирање13.10.2024 19:55:30
Пласман со партии (Поени)

Рк. Екипа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 SK Erste Bank Baden 1 * 3½ 2 3,5 1
2 ASVÖ Pamhagen 5 * 3½ 2 3,5 1
3 ASVÖ Pamhagen 3 ½ * 0 0,5 1
4 SK Erste Bank Baden 2 ½ * 0 0,5 1
5 ASVÖ Pamhagen 2 * 0 0 4

ASVÖ Pamhagen 4 * 0 0 4
SV Gamlitz / KJSV 2 * 0 0 4
WBSC feat. Ottakring * 0 0 4
Cafe Wilfling Söchau * 0 0 4

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr994172.aspx?lan=21
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